Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с. Невежкино

Лысогорского  района Саратовской области»

Почтовый адрес: 412872, Саратовская  область, Лысогорский район, с. Невежкино  ул. Центральная,42

тел.:  8(84551) 3-42-36

e-mail: nevezkino@mail.ru

ПРИКАЗ

08.  02. 2018 г.   № 20                                                           с.Невежкино

«О  предоставлении  дополнительных  каникул

для   обучающихся 1  класса»

В соотвествии  с  требованиями  САНПиН, Уставом  школы, учебным планом   на 2017/2018 учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить  учащимся  1  класса  дополнительные  каникулы  в количестве   7  календарных  дней,  с 12.02.2018  по  17.02.2018  года.

2.Классному  руководителю  1кл. Вахлюевой С.К. :

2.1.довести  данную  информацию  до  родителей (законных  представителей)  под  роспись;

2.2.провести  инструктаж  по  технике  безопасности  учащихся   и  ПДД, с отметкой  в  соотвествующем  журнале;

3.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить   на  заместителя   директора  по УВР  Рындину Н.В.

                                       Директор школы:______Магомедалиев Т.Г